令和○○年○○月○○日
株式会社○○○○御中

株式会社○○○○
担当：○○　○○

代表者様への取材のお願い


拝啓
○○の候、御社におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、この度、弊社の運営しておりますＷｅｂサイト「○○○○○」にて、○○関連業の経営者様インタビュー特別ページを設けることとなりました。
つきまして、御社の代表者○○○○様にぜひ、取材をさせて頂きたく存じます。
お忙しいところ大変恐縮ではございますが、ご検討の程、何卒よろしくお願い申し上げます。
なお、下記資料を同封させていただきましたので、お時間がございましたらご高覧頂けますと幸いでございます。
まずは略式ながら、書面にてお送りさせて頂きます。
敬具

記

１．希望取材日時
	令和○○年○○月○○日

２．同封資料
	・○○○○○○○○○○○○
	・○○○○○○○○○○○○
	・○○○○○○○○○○○○

以上

